
30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:520:16:50.94TV Wattenscheid 011988KONIETZKY, Franz(394)1

00:17:020:17:00.93LT Bittermark Dortmund1978GOLTSCH, Tillmann(120)2

00:18:350:18:34.42LF Lüchtringen 1983 e.V.1999HOLTBRÜGGE, Jan(101)3

00:18:470:18:46.50LC Rapid Dortmund1970RODRIGUEZ, Antonio(392)4

00:18:580:18:57.26LF Lüchtringen 1983 e.V.2001HOLTBRÜGGE, Tim(103)5

00:19:040:19:03.49FC Schalke 041984WEINREICH, Phillip(416)6

00:20:340:20:33.411994GLOGER, Jan(271)7

00:20:490:20:48.21LF Lüchtringen 1983 e.V.1998HUPP, Nathalie(104)8

00:21:320:21:30.61Djk grün-weiß Werl1998BRINKMANN, Pia(258)9

00:21:580:21:55.90TVE Luenern-Stockum e.V.2004HUSKE, Carla(443)10

00:22:010:22:00.64Dortmund1959TANK, Regina(349)11

00:22:230:22:22.78USC-Bochum1947MELCHIN, Alfred(372)12

00:22:370:22:36.57LG Schwerte2001BONIFACE, Sophie(256)13

00:23:030:23:02.29SuS Oberaden1971MISCHEL, Andreas(23)14

00:23:100:23:07.66LG Schwerte1951HEIDRICH, Peter(281)15

00:23:210:23:19.981986PLUSZEWSKI, Konrad(409)16

00:23:290:23:28.79LG Schwerte2001KLÖPPER, Mika(292)17

00:23:520:23:48.49Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1971BÜCKER, Heiko(92)18

00:23:520:23:49.02Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968BÜCKER, Thorsten(93)19

00:24:080:24:05.85HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronald(329)20

00:24:190:24:16.21LF Lüchtringen 1983 e.V.1969HOLTBRÜGGE, Cornelia(100)21

00:24:250:24:24.08SuS Oberaden2003FITTKAU, Luisa(12)22

00:24:320:24:30.681980ZITZMANN, Rene(407)23

00:24:380:24:33.80SuS Oberaden1980GEORGE, Stefan(16)24

00:24:430:24:42.24SuS Oberaden2003SEILER, Nina(32)25

00:24:570:24:54.97SuS Oberaden1960DIEDERICH, Ralf(442)26

00:25:120:25:11.64SuS Oberaden1965FITTKAU, Olaf(13)27

00:25:130:25:11.71VfL Fröndenberg 1953 e.V.1955PREUß, Michael(367)28

00:25:290:25:27.78team-4haus1956VIERHAUS, Udo(378)29

00:25:370:25:35.34TV Unna2001NIEMEIER, Kristin(319)30

00:25:370:25:36.03TV Unna1968NIEMEIER, Markus(320)31

00:25:390:25:35.25Laufschule Dortmund1967TURZINSKI, Jürgen(483)32

00:25:490:25:44.42Lauf Team Unna1946WIEMANN, Franz Josef(90)33

00:26:000:25:59.30VfL Fröndenberg 1953 e.V.2002WILL, Pernilla(368)34

00:26:040:26:01.69LG Schwerte2001SCHULTE, Judith(341)35

00:26:110:26:07.23SuS Oberaden1976BERNT, Christiane(6)36

00:26:120:26:06.471970HARTL, Thomas(471)37

00:26:150:26:13.37Runnerspoint1979TÖNNIES, Tobias(373)38

00:26:590:26:54.51LG Olympia Dortmund1944HAUPTVOGEL, Brigitte(279)39

00:27:310:27:29.39LT Brambauer am Ufo1967PAVLOVIC, Srebranka(481)40

00:28:040:28:03.94SuS Oberaden2003MISCHEL, Luke(24)41

00:28:070:28:04.66LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, Stefanie(118)42
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:28:120:28:07.89SuS Oberaden1952DÖBBE , Sigrid(10)43

00:28:300:28:22.17TuS Bönen 011989MEIRITZ, Helge(450)44

00:29:040:29:02.44TV Unna2001PARKE, Pia(327)45

00:29:040:29:02.50TV Unna2001HOLTZE, Lilly(285)46

00:29:040:29:02.51TV Unna1965BODE, Dirk(255)47

00:29:050:28:59.731971SCHNABEL, Sven(425)48

00:29:080:29:05.41SuS Oberaden1968PRANGE, Andreas(41)49

00:29:080:29:05.18SuS Oberaden1974LÜTTECKEN, Björn(38)50

00:29:140:29:07.54Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwe(69)51

00:29:280:29:24.442001NOWOCZYN, Maik(321)52

00:29:360:29:29.26Sportgruppe Minister Achenbach1957UTENDORF, Gabriele(353)53

00:30:180:30:12.80LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldine(125)54

00:30:200:30:17.79LG Schwerte2001HEININGS, Vanessa(307)55

00:30:210:30:16.19LT Bittermark Dortmund2003LEIN, Josephine(126)56

00:30:250:30:20.781995GREIS, Hannah(475)57

00:30:340:30:30.18LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgit(128)58

00:30:390:30:32.131976VONNAHME, Daniel(357)59

00:30:500:30:44.80LT Bittermark Dortmund1942SCHEER, Willi(133)60

00:30:580:30:51.22LF Lüchtringen 1983 e.V.1968HOLTBRÜGGE, Peter(102)61

00:31:000:30:51.461980BAECK, Björn(249)62

00:31:010:30:55.991994JANARSAEVA, Suleicha(286)63

00:31:030:30:56.11team-4haus1959VIERHAUS, Detlev(355)64

00:31:040:30:56.43team-4haus1954HIRSCH, Rosi(284)65

00:31:080:31:04.541971NOSING, Kerstin(408)66

00:31:090:31:00.852002BAECK, Tim(250)67

00:31:100:31:00.50TuS Bönen 011999BIERMANN, Leonie(448)68

00:31:350:31:25.75TuS Bönen 011973BIERMANN, Martin(449)69

00:31:360:31:25.831965FRÖLICH, Andreas(268)70

00:31:590:31:56.11Suderwich1990LENGA, Alexandra(410)71

00:32:040:31:58.50SuS Oberaden1986MOOSBURGER, Janina(388)72

00:32:040:31:59.11SuS Oberaden1960MOOSBURGER, Martina(387)73

00:32:120:32:05.831998WÜNNEMANN, Chiara(362)74

00:32:120:32:06.151968WÜNNEMANN, Michael(363)75

00:32:130:32:09.85SuS Oberaden1969MEIER, Alexandra(40)76

00:32:140:32:10.61SuS Oberaden1975LÜTTECKEN , Vivien(39)77

00:32:160:32:08.70team-4haus1960HOFFMANN, Gudrun(379)78

00:32:230:32:15.44LT Dortmund1963POINSITT, Christine(434)79

00:33:340:33:25.64Djk grün-weiß Werl1991WIEGAND, Astrid(358)80

00:33:510:33:46.131995PRISTAT , Jaqueline(332)81

00:34:370:34:31.751960WELLERMANN, Cornelia(438)82

00:34:380:34:32.581968UPMEIER, Andreas(352)83

00:34:390:34:38.531959KLINGER, Gisbert(472)84
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:530:34:45.94Alte Garde BVB1957THALMANN, Eva(49)85

00:34:540:34:48.00Alte Garde BVB1987HARTL, Lisa(44)86

00:35:020:34:55.33Alte Garde BVB1983MEUMANN, Max(48)87

00:35:030:34:56.08Alte Garde BVB1985HARTL, Stephan(45)88

00:35:060:35:02.971996MALLMANN, Kira(402)89

00:35:060:35:03.361997DÜCHTING, Alina(401)90

00:36:200:36:17.15SuS Oberaden2001BLOCK, Antonia(420)91

00:36:210:36:18.39SuS Oberaden2002SCHULZE, Celina(421)92

00:36:370:36:34.31Team Alpenkönigin1972KARCZ, Simone(290)93

00:36:500:36:43.40VfL Kamen1979KOPP, Yvonne(436)94

00:40:340:40:24.07NRW`s Rennschnecken1959OPARA, Heike(324)95

00:49:550:49:45.001973MUTMANN, Stefanie(312)96
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:49LF Lüchtringen 1983 e.V.1998HUPP, NathalieWJ U181.(104)1

00:21:32Djk grün-weiß Werl1998BRINKMANN, PiaWJ U182.(258)2

00:21:58TVE Luenern-Stockum e.V.2004HUSKE, CarlaWK U121.(443)3

00:22:01Dortmund1959TANK, ReginaW1.(349)4

00:22:37LG Schwerte2001BONIFACE, SophieWJ U141.(256)5

00:24:19LF Lüchtringen 1983 e.V.1969HOLTBRÜGGE, CorneliaW2.(100)6

00:24:25SuS Oberaden2003FITTKAU, LuisaWJ U142.(12)7

00:24:43SuS Oberaden2003SEILER, NinaWJ U143.(32)8

00:25:37TV Unna2001NIEMEIER, KristinWJ U144.(319)9

00:26:00VfL Fröndenberg 1953 e.V.2002WILL, PernillaWJ U145.(368)10

00:26:04LG Schwerte2001SCHULTE, JudithWJ U146.(341)11

00:26:11SuS Oberaden1976BERNT, ChristianeW3.(6)12

00:26:59LG Olympia Dortmund1944HAUPTVOGEL, BrigitteW4.(279)13

00:27:31LT Brambauer am Ufo1967PAVLOVIC, SrebrankaW5.(481)14

00:28:07LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, StefanieW6.(118)15

00:28:12SuS Oberaden1952DÖBBE , SigridW7.(10)16

00:29:04TV Unna2001PARKE, PiaWJ U147.(327)17

00:29:04TV Unna2001HOLTZE, LillyWJ U148.(285)18

00:29:36Sportgruppe Minister Achenbach1957UTENDORF, GabrieleW8.(353)19

00:30:18LT Bittermark Dortmund2001LEIN, GeraldineWJ U149.(125)20

00:30:20LG Schwerte2001HEININGS, VanessaWJ U1410.(307)21

00:30:21LT Bittermark Dortmund2003LEIN, JosephineWJ U1411.(126)22

00:30:251995GREIS, HannahWJ U201.(475)23

00:30:34LT Bittermark Dortmund1954MOIK, BirgitW9.(128)24

00:31:011994JANARSAEVA, SuleichaW10.(286)25

00:31:04team-4haus1954HIRSCH, RosiW11.(284)26

00:31:081971NOSING, KerstinW12.(408)27

00:31:10TuS Bönen 011999BIERMANN, LeonieWJ U161.(448)28

00:31:59Suderwich1990LENGA, AlexandraW13.(410)29

00:32:04SuS Oberaden1986MOOSBURGER, JaninaW14.(388)30

00:32:04SuS Oberaden1960MOOSBURGER, MartinaW15.(387)31

00:32:121998WÜNNEMANN, ChiaraWJ U183.(362)32

00:32:13SuS Oberaden1969MEIER, AlexandraW16.(40)33

00:32:14SuS Oberaden1975LÜTTECKEN , VivienW17.(39)34

00:32:16team-4haus1960HOFFMANN, GudrunW18.(379)35

00:32:23LT Dortmund1963POINSITT, ChristineW19.(434)36

00:33:34Djk grün-weiß Werl1991WIEGAND, AstridW20.(358)37

00:33:511995PRISTAT , JaquelineWJ U202.(332)38

00:34:371960WELLERMANN, CorneliaW21.(438)39

00:34:53Alte Garde BVB1957THALMANN, EvaW22.(49)40

00:34:54Alte Garde BVB1987HARTL, LisaW23.(44)41

00:35:061996MALLMANN, KiraWJ U203.(402)42

00:35:061997DÜCHTING, AlinaWJ U184.(401)43
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:20SuS Oberaden2001BLOCK, AntoniaWJ U1412.(420)44

00:36:21SuS Oberaden2002SCHULZE, CelinaWJ U1413.(421)45

00:36:37Team Alpenkönigin1972KARCZ, SimoneW24.(290)46

00:36:50VfL Kamen1979KOPP, YvonneW25.(436)47

00:40:34NRW`s Rennschnecken1959OPARA, HeikeW26.(324)48

00:49:551973MUTMANN, StefanieW27.(312)49
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:52TV Wattenscheid 011988KONIETZKY, FranzM1.(394)1

00:17:02LT Bittermark Dortmund1978GOLTSCH, TillmannM2.(120)2

00:18:35LF Lüchtringen 1983 e.V.1999HOLTBRÜGGE, JanMJ U161.(101)3

00:18:47LC Rapid Dortmund1970RODRIGUEZ, AntonioM3.(392)4

00:18:58LF Lüchtringen 1983 e.V.2001HOLTBRÜGGE, TimMJ U141.(103)5

00:19:04FC Schalke 041984WEINREICH, PhillipM4.(416)6

00:20:341994GLOGER, JanM5.(271)7

00:22:23USC-Bochum1947MELCHIN, AlfredM6.(372)8

00:23:03SuS Oberaden1971MISCHEL, AndreasM7.(23)9

00:23:10LG Schwerte1951HEIDRICH, PeterM8.(281)10

00:23:211986PLUSZEWSKI, KonradM9.(409)11

00:23:29LG Schwerte2001KLÖPPER, MikaMJ U142.(292)12

00:23:52Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1971BÜCKER, HeikoM10.(92)13

00:23:52Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968BÜCKER, ThorstenM11.(93)14

00:24:08HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM12.(329)15

00:24:321980ZITZMANN, ReneM13.(407)16

00:24:38SuS Oberaden1980GEORGE, StefanM14.(16)17

00:24:57SuS Oberaden1960DIEDERICH, RalfM15.(442)18

00:25:12SuS Oberaden1965FITTKAU, OlafM16.(13)19

00:25:13VfL Fröndenberg 1953 e.V.1955PREUß, MichaelM17.(367)20

00:25:29team-4haus1956VIERHAUS, UdoM18.(378)21

00:25:37TV Unna1968NIEMEIER, MarkusM19.(320)22

00:25:39Laufschule Dortmund1967TURZINSKI, JürgenM20.(483)23

00:25:49Lauf Team Unna1946WIEMANN, Franz JosefM21.(90)24

00:26:121970HARTL, ThomasM22.(471)25

00:26:15Runnerspoint1979TÖNNIES, TobiasM23.(373)26

00:28:04SuS Oberaden2003MISCHEL, LukeMJ U143.(24)27

00:28:30TuS Bönen 011989MEIRITZ, HelgeM24.(450)28

00:29:04TV Unna1965BODE, DirkM25.(255)29

00:29:051971SCHNABEL, SvenM26.(425)30

00:29:08SuS Oberaden1968PRANGE, AndreasM27.(41)31

00:29:08SuS Oberaden1974LÜTTECKEN, BjörnM28.(38)32

00:29:14Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, UweM29.(69)33

00:29:282001NOWOCZYN, MaikMJ U144.(321)34

00:30:391976VONNAHME, DanielM30.(357)35

00:30:50LT Bittermark Dortmund1942SCHEER, WilliM31.(133)36

00:30:58LF Lüchtringen 1983 e.V.1968HOLTBRÜGGE, PeterM32.(102)37

00:31:001980BAECK, BjörnM33.(249)38

00:31:03team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM34.(355)39

00:31:092002BAECK, TimMJ U145.(250)40

00:31:35TuS Bönen 011973BIERMANN, MartinM35.(449)41

00:31:361965FRÖLICH, AndreasM36.(268)42

00:32:121968WÜNNEMANN, MichaelM37.(363)43
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:381968UPMEIER, AndreasM38.(352)44

00:34:391959KLINGER, GisbertM39.(472)45

00:35:02Alte Garde BVB1983MEUMANN, MaxM40.(48)46

00:35:03Alte Garde BVB1985HARTL, StephanM41.(45)47
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:52TV Wattenscheid 011988KONIETZKY, Franzgesamt1.(394)1

00:17:02LT Bittermark Dortmund1978GOLTSCH, Tillmanngesamt2.(120)2

00:18:47LC Rapid Dortmund1970RODRIGUEZ, Antoniogesamt4.(392)3

00:19:04FC Schalke 041984WEINREICH, Phillipgesamt6.(416)4

00:20:341994GLOGER, Jangesamt7.(271)5

00:22:23USC-Bochum1947MELCHIN, Alfredgesamt12.(372)6

00:23:03SuS Oberaden1971MISCHEL, Andreasgesamt14.(23)7

00:23:10LG Schwerte1951HEIDRICH, Petergesamt15.(281)8

00:23:211986PLUSZEWSKI, Konradgesamt16.(409)9

00:23:52Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1971BÜCKER, Heikogesamt18.(92)10

00:23:52Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968BÜCKER, Thorstengesamt19.(93)11

00:24:08HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt20.(329)12

00:24:321980ZITZMANN, Renegesamt23.(407)13

00:24:38SuS Oberaden1980GEORGE, Stefangesamt24.(16)14

00:24:57SuS Oberaden1960DIEDERICH, Ralfgesamt26.(442)15

00:25:12SuS Oberaden1965FITTKAU, Olafgesamt27.(13)16

00:25:13VfL Fröndenberg 1953 e.V.1955PREUß, Michaelgesamt28.(367)17

00:25:29team-4haus1956VIERHAUS, Udogesamt29.(378)18

00:25:37TV Unna1968NIEMEIER, Markusgesamt31.(320)19

00:25:39Laufschule Dortmund1967TURZINSKI, Jürgengesamt32.(483)20

00:25:49Lauf Team Unna1946WIEMANN, Franz Josefgesamt33.(90)21

00:26:121970HARTL, Thomasgesamt37.(471)22

00:26:15Runnerspoint1979TÖNNIES, Tobiasgesamt38.(373)23

00:28:30TuS Bönen 011989MEIRITZ, Helgegesamt44.(450)24

00:29:04TV Unna1965BODE, Dirkgesamt47.(255)25

00:29:051971SCHNABEL, Svengesamt48.(425)26

00:29:08SuS Oberaden1968PRANGE, Andreasgesamt49.(41)27

00:29:08SuS Oberaden1974LÜTTECKEN, Björngesamt50.(38)28

00:29:14Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwegesamt51.(69)29

00:30:391976VONNAHME, Danielgesamt59.(357)30

00:30:50LT Bittermark Dortmund1942SCHEER, Willigesamt60.(133)31

00:30:58LF Lüchtringen 1983 e.V.1968HOLTBRÜGGE, Petergesamt61.(102)32

00:31:001980BAECK, Björngesamt62.(249)33

00:31:03team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt64.(355)34

00:31:35TuS Bönen 011973BIERMANN, Martingesamt69.(449)35

00:31:361965FRÖLICH, Andreasgesamt70.(268)36

00:32:121968WÜNNEMANN, Michaelgesamt75.(363)37

00:34:381968UPMEIER, Andreasgesamt83.(352)38

00:34:391959KLINGER, Gisbertgesamt84.(472)39

00:35:02Alte Garde BVB1983MEUMANN, Maxgesamt87.(48)40

00:35:03Alte Garde BVB1985HARTL, Stephangesamt88.(45)41

MÄNNL. JUGEND U14
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:18:58LF Lüchtringen 1983 e.V.2001HOLTBRÜGGE, Timgesamt5.(103)1

00:23:29LG Schwerte2001KLÖPPER, Mikagesamt17.(292)2

00:28:04SuS Oberaden2003MISCHEL, Lukegesamt41.(24)3

00:29:282001NOWOCZYN, Maikgesamt52.(321)4

00:31:092002BAECK, Timgesamt67.(250)5

MÄNNL. JUGEND U16
00:18:35LF Lüchtringen 1983 e.V.1999HOLTBRÜGGE, Jangesamt3.(101)1

FRAUEN
00:22:01Dortmund1959TANK, Reginagesamt11.(349)1

00:24:19LF Lüchtringen 1983 e.V.1969HOLTBRÜGGE, Corneliagesamt21.(100)2

00:26:11SuS Oberaden1976BERNT, Christianegesamt36.(6)3

00:26:59LG Olympia Dortmund1944HAUPTVOGEL, Brigittegesamt39.(279)4

00:27:31LT Brambauer am Ufo1967PAVLOVIC, Srebrankagesamt40.(481)5

00:28:07LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, Stefaniegesamt42.(118)6

00:28:12SuS Oberaden1952DÖBBE , Sigridgesamt43.(10)7

00:29:36Sportgruppe Minister Achenbach1957UTENDORF, Gabrielegesamt53.(353)8

00:30:34LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgitgesamt58.(128)9

00:31:011994JANARSAEVA, Suleichagesamt63.(286)10

00:31:04team-4haus1954HIRSCH, Rosigesamt65.(284)11

00:31:081971NOSING, Kerstingesamt66.(408)12

00:31:59Suderwich1990LENGA, Alexandragesamt71.(410)13

00:32:04SuS Oberaden1986MOOSBURGER, Janinagesamt72.(388)14

00:32:04SuS Oberaden1960MOOSBURGER, Martinagesamt73.(387)15

00:32:13SuS Oberaden1969MEIER, Alexandragesamt76.(40)16

00:32:14SuS Oberaden1975LÜTTECKEN , Viviengesamt77.(39)17

00:32:16team-4haus1960HOFFMANN, Gudrungesamt78.(379)18

00:32:23LT Dortmund1963POINSITT, Christinegesamt79.(434)19

00:33:34Djk grün-weiß Werl1991WIEGAND, Astridgesamt80.(358)20

00:34:371960WELLERMANN, Corneliagesamt82.(438)21

00:34:53Alte Garde BVB1957THALMANN, Evagesamt85.(49)22

00:34:54Alte Garde BVB1987HARTL, Lisagesamt86.(44)23

00:36:37Team Alpenkönigin1972KARCZ, Simonegesamt93.(290)24

00:36:50VfL Kamen1979KOPP, Yvonnegesamt94.(436)25

00:40:34NRW`s Rennschnecken1959OPARA, Heikegesamt95.(324)26

00:49:551973MUTMANN, Stefaniegesamt96.(312)27

WEIBL. JUGEND U14
00:22:37LG Schwerte2001BONIFACE, Sophiegesamt13.(256)1

00:24:25SuS Oberaden2003FITTKAU, Luisagesamt22.(12)2

00:24:43SuS Oberaden2003SEILER, Ninagesamt25.(32)3

00:25:37TV Unna2001NIEMEIER, Kristingesamt30.(319)4

00:26:00VfL Fröndenberg 1953 e.V.2002WILL, Pernillagesamt34.(368)5
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30. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 8. NOVEMBER 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:26:04LG Schwerte2001SCHULTE, Judithgesamt35.(341)6

00:29:04TV Unna2001PARKE, Piagesamt45.(327)7

00:29:04TV Unna2001HOLTZE, Lillygesamt46.(285)8

00:30:18LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldinegesamt54.(125)9

00:30:20LG Schwerte2001HEININGS, Vanessagesamt55.(307)10

00:30:21LT Bittermark Dortmund2003LEIN, Josephinegesamt56.(126)11

00:36:20SuS Oberaden2001BLOCK, Antoniagesamt91.(420)12

00:36:21SuS Oberaden2002SCHULZE, Celinagesamt92.(421)13

WEIBL. JUGEND U16
00:31:10TuS Bönen 011999BIERMANN, Leoniegesamt68.(448)1

WEIBL. JUGEND U18
00:20:49LF Lüchtringen 1983 e.V.1998HUPP, Nathaliegesamt8.(104)1

00:21:32Djk grün-weiß Werl1998BRINKMANN, Piagesamt9.(258)2

00:32:121998WÜNNEMANN, Chiaragesamt74.(362)3

00:35:061997DÜCHTING, Alinagesamt90.(401)4

WEIBL. JUGEND U20
00:30:251995GREIS, Hannahgesamt57.(475)1

00:33:511995PRISTAT , Jaquelinegesamt81.(332)2

00:35:061996MALLMANN, Kiragesamt89.(402)3

WEIBL. KINDER U12
00:21:58TVE Luenern-Stockum e.V.2004HUSKE, Carlagesamt10.(443)1
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